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Servizio per la caratterizzazione della

morfologia  mediante rilievo con sidescan

sonar all'interno del porto di Trapani (CUP

I94D19000000005)

Datum:

ETRF 2000 (WGS84)

Proiezione:

UTM 33 Nord

Autorità di Sistema Portuale del Mare di Sicilia

Occidentale

PORTO DI TRAPANI

CARTA DEL MOSAICO DEI SONOGRAMMI

Planimetria e rilievo topografico (fornito dal Committente)

Aree non rilevabili / non navigabili

2.10

Area del rilievo

Banchina N
ord

-O
ccidentale

Banchina Settentrionale

B
a
n

c
h

in
a
 O

rie
n
ta

le

B
an

ch
in

a S
u
d-O

ccidentale

Darsena

Peschereccia

Lazzaretto

C
a
n
tie

ri N
a
va

li

S
c
a

lo
 d

i A
la

g
g
io

B
a
n

c
h

in
a
 E

x
 C

o
n

s
o

rz
io

 A
S

I I L
o
tto

0.84

2.13

1.85

1.77

2.04

0.89

0.88

2.01

2.97

2.91

1.75

1.83

2.90

2.48

2.94

3.02

2.74

3.19

2.10

2.38

1.49

1.36

1.46

1.82

1.73

1.41

1.73

1.72

1.19

1.17

1.61

1.71

1.91

1.86

1.62

1.28

2.86

2.30

1.13

1.27

1.39

1.151.06

0.84

0.890.82

0.86

0.91

0.93
0.87

0.84

0.88

0.92

0.92

1.08

1.07

1.03

1.03

1.04

2

2

2

1

3

3

0.2

2.5

1.21.5

0.2

2.6

0.6

0.8

3.1

3.7

2.2

1.7

1.4

2.2
1.72.7

2.6

0.6

0.5

0.3

1.7
1.5

0.8

3.8

2.1

2.7

2.4

1.9

2.1

1.6

3.3

1.9

1.7

1.8

1.8

1.7

2.4

1.7

1.7

1.9

1.9

1.8

1.2

1.7

1.9

1.5

1.6

0.4

1.2

1.8

1.1

0.9

0.8

2.4

1.9

1.6

2.1

3.1

1.4

0.8

0.9

1.1

1.1

1.2

1.18

1.63

1.96

1.86

0.41

0.28

0.19

2.88

2.48

0.55
0.87

1.02

0.85
1.220.81

1.08
1.13

1.110.77

1.98

1.89

0.35

0.11

1.89

1.26

1.27

1.07

0.16

0.81

0.54

0.19

1.36

0.25

1.65

0.35

2.69

2.74

2.52

2.87

2.53
2.41

2.74

2.73

2.83

0.97

2.87

0.67

0.56

1.62

0.89

0.96

0.63

0.84

1.23

1.57

1.29

1.59

3.08

2.84

0.79

2.47

1.72

3.11

2.27

2.16

2.98

1.94

3.63

2.82

1.62

2.69

1.68

1.55

2.85

0.71

1.55

1.36

1.04

1.41

3.44

3.43

1.56

1.52

3.35

0.96

2.26

1.14

2.78

2.38

2.32

1.531.83

1.91

0.63

1.89

1.29

1.23

3.72

3.48

3.68

0.28

0.48

3.83
3.89

0.65

0.87

1.07

3.14

0.96

3.55

2.94

2.06

0.98

3.16

3.51

3.57

2.78

3.28

2.61

1.51

1.51

0.93

3.15

1.82

0.89
1.57

2.37

0.54

4.02

2.11

2.942.98

2.63

3.03
3.29

0.28

2.89

1.86

2.41

2.01

2.25

2.59

3.02

2.78

2.06

2.62

2.79

2.04

2.89

2.55

2.45

2.08

2.48

2.67

3.35

2.52

2.212.06

1.96

2.08

1.76

1.87

1.79

1.09

2.43

1.96

1.85

1.74

1.86

2.54

2.81

2.22
2.53

1.96

2.06

1.86
1.99

3.062.13

2.47

2.29

1.71

2.16

2.39

2.35

2.35

2.31

1.761.64

1.89

1.71

1.67

1.77

1.89

1.91

1.94

1.89

1.63

1.96

1.94

2.83

2.21

4.43

1.67

2.47
1.72

2.46

2.59

1.66

1.57

1.82

1.15

1.63

1.73

1.77

0.28

1.68

1.77

1.74

2.42

2.09

2.49

1.84

1.82

2.16

1.86

1.78

2.11

2.28

1.83

1.73

2.04

1.75

1.67

1.86

0.93
1.21

1.81

1.88 1.75

1.67

1.78

1.63

1.13

1.82

1.29

1.64

2.02

1.46

1.75

0.55

1.61

1.21 1.16
0.55

1.06

1.63

1.32

1.82

1.29

1.77

1.33

1.89

0.46

1.91
1.92

1.97

1.66

1.29

1.65

1.41

1.82

1.58

1.53

1.48

1.14

1.54

1.44

1.54

1.07
1.27

1.48
1.69

1.53
1.54

1.61

1.58

1.77

1.38

1.53
1.66

1.21 1.36

1.26

1.46

1.54

1.34

1.16

1.19

2.02

1.52

2.06

1.25
1.17

2.03

1.67

1.65

1.37

1.63

1.28

1.03

1.87

1.75

1.85

2.39

1.01

1.05

1.01

2.05

1.15

1.08

2.13

1.812.35

2.21
1.84

1.99

1.98
2.11

0.96

1.37
1.321.25

0.86
1.27

1.07

1.77

1.86

1.83

1.18

1.32

0.96

0.88

1.26

1.97

1.24

1.51

0.94

1.11

1.47

0.57

1.03

1.09

1.32
1.05

1.361.02

1.27
1.04

0.98

0.91

1.23

1.02

0.69

0.86

0.61

0.32

0.53

1.51

1.03

1.44

0.69

0.58

1.75

0.26

0.68

0.67

1.76

0.57

1.17

1.89

2.06

0.34

2.59

2.43

0.75

1.43

1.02

0.19

1.01

0.26

1.58

2.79

1.13

2.94

0.94

0.19

1.75

0.78

0.69

1.22

1.26

2.98

3.01

2.87

2.96

1.72
1.64

1.37

2.87

1.45

1.22

1.79

1.34

2.74

1.58

3.09

3.65

3.41

3.31

0.52

0.69

0.99

0.88

1.46

1.49

0.41

0.83

1.07

0.77

1.09

1.13

1.01

1.97

2.51

0.87

2.51

2.91

0.89

1.14
0.92

1.45

1.49 1.47
2.01

2.01

1.33

2.40

2.4

1.8

2.1

2.0

1.9

3.5

2.0

1.5

2.3

3.5

2.3

2.7

2.0

3.9

5.1
3.5

2.5

3.0

1.8

1.4

2.2

1.0

1.4

1.1

1.3

2.0

3.4

1.7

1.0

1.4

2.1

1.2

1.1

1.8

1.9

2.0

1.5

1.1

4.0

4.2

4.4

5.8

6.0

4.6

5.0

1.7

1.7

1.4

2.7

2.5

4.5

5.3

2.2

2.2

2.2

9.6

11.9

9.8

1.3

1.3

1.5

2.1

1.6

2.1

1.2

2.2

1.9

1.7

1.3

1.7

1.6

1.7

1.3

1.6

1.4

1.1

2.0

5.3

6.3

2.6

3.7

1.5

2.1

2.0

2.6

3.2

1.9

1.7

1.6

1.4

1.7

1.4

1.4

1.9

2.9

1.0

2.2

0.6

0.3

0.2

2.4

2.9

1.8

2.4

1.8

2.1

1.3

2.0

2.70.1

0.4

0.4

9.6

0.3

0.1

0.1

1.1

0.7
0.7

1.4

1.5

2.8

1.0

0.6

1.2
1.2

1.1

2.8

2.4

2.9

2.5

2.3

1.6

1.9

2.1

2.1

1.8

1.1

0.9

0.7

1.1

1.6

1.8

1.7

1.3

1.4

1.4

1.3

1.6

1.0

1.2

1.0

1.0
0.8

1.0

0.7

0.5

0.9

0.9

0.2

0.5

0.4

0.6

1.0

1.1

1.0

1.2

0.6

0.5

0.8

1.1

1.2

1.3

1.01.2

1.7

1.8

2.2

2.0

1.21.41.5

1.6

1.1

0.6

0.6

3.1

1.4

1.4

2.0

2.1

0.0

0.5

1.3

0.7

0.7

M
olo del Ronciglio

Nuova Banchina del Ronciglio

Darsena del Ronciglio

S
porgente del R

onciglio O
vest

S
porgente del R

onciglio E
st

Banchina del Ronciglio

Ponte Levatoio

Area Banchine Ex

Consorzio ASI III

Lotto
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